
Počet listů: 5
Č.sml. kupujícího: 2023002481
Počet příloh: 1/1 - Technický list veřejná zakázka č. 23184

Kupní smlouva

i.

Smluvní strany

1. Porsche Inter Auto CZ spol.s r.o.

Sídlo

IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu

: Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5 zapsána v obchodním rejstříku, 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12939, odštěpný 
závod České Budějovice, Okružní 2557, 370 04 

47124652 
CZ47124652 
Raiffeisenbank a.s 

 

Zastoupená : Ing. Josef Kiselica
Vedoucí odštěpného závodu 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických :  
Telefon : 
Mail 

na straně jedné (dále jen „prodávající")

a

2. Statutární město Č.Budějovice

Sídlo nám. Přemysla Otakara II 1/1 370 92 České Budějovice
IČO 00244732 / DIČ : CZ 00244732
Zastoupené: Ing. Lubomírem Burešem ,náměstkem primátorky na základě pověření
Bankovní spojení . Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 
Kontaktní osoba .  
Tel:   
e-mail . 

na straně druhé (dále jen „kupující"),

uzavírají tuto kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

1
Internal



II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks osobních automobilů Skoda Superb Sportline
2,0TSI 140 Kw A7F ,

Win : TMBAM7NP2P7042968

podle uvedené specifikace v příloze č.l: Technický list veřejná zakázka č. 23184 , která je součástí
kupní smlouvy
a cenového ujednání dle objednávky č. 840C001996.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím
jako maximální a konečná a pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná a zahrnující
veškeré náklady. Cena za zboží včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH platných
v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši:

Smluvní cena bez DPH 808 595,- Kč (slovy osmsetosmtisícpětsetdevadesátpětKč)

K tomu DPH činí 169 804,- Kč

Cena včetně DPH 978 400,- Kč

IV.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 3 týdnů od podpisu kupní smlouvy. Místem
plnění bude provozovna Okružní 2557, C. Budějovice.

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, odpovídající platným
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce ve sjednaném
množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně dokladů v českém jazyce.

3. Kupující po výzvě dodavatele je povinen převzít v místě plnění prostřednictvím kontaktní
osoby za kupujícího dodané zboží s doklady vztahujícími se k užívání zboží a potvrdit
prodávajícímu tyto doklady.

4. Prodávající a kupující prostřednictvím přejímatele vyhotoví přejímací zápis na dodané zboží,
ve kterém bude potvrzeno množství, kompletnost a nepoškozenost zboží.

5. Přejímatelem se rozumí kontaktní osoba za kupujícího uvedená v této smlouvě.

6. Prodávající se zavazuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

2
Interna!

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks osobních automobilů Skoda Superb Sportline 
2,0TSI 140 Kw A7F ,

Win : TMBAM7NP2P7042968

podle uvedené specifikace v příloze č.l: Technický list veřejná zakázka č. 23184 , která je součástí 
kupní smlouvy
a cenového ujednání dle objednávky č. 840C001996.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím 
jako maximální a konečná a pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná a zahrnující 
veškeré náklady. Cena za zboží včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH platných 
v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši:

Smluvní cena bez DPH 808 595,- Kč (slovy osmsetosmtisícpětsetdevadesátpět Kč)

K tomu DPH činí 169 804,- Kč

Cena včetně DPH 978 400,- Kč

IV.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 3 týdnů od podpisu kupní smlouvy. Místem 
plnění bude provozovna Okružní 2557, C. Budějovice.

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, odpovídající platným 
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce ve sjednaném 
množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně dokladů v českém jazyce.

3. Kupující po výzvě dodavatele je povinen převzít v místě plnění prostřednictvím kontaktní 
osoby za kupujícího dodané zboží s doklady vztahujícími se k užívání zboží a potvrdit 
prodávajícímu tyto doklady.

4. Prodávající a kupující prostřednictvím přejímatele vyhotoví přejímací zápis na dodané zboží, 
ve kterém bude potvrzeno množství, kompletnost a nepoškozenost zboží.

5. Přejímatelem se rozumí kontaktní osoba za kupujícího uvedená v této smlouvě.

6. Prodávající se zavazuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

2
Interna!



v.
Platební podmínky, smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Okamžikem uskutečnění dodávky zboží v místě plnění vznikne prodávajícímu právo fakturace
podle skutečně dodaného a převzatého zboží. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 29
zákona č. 235/2004 Sb.

2. Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Statutární město C. Budějovice
zašle prodávající ve dvou vyhotoveních s potvrzením o převzetí zboží (dodacím listem,
přejímacím zápisem apod.) na kontaktní adresu. Úhrada faktury bude kupujícím provedena u
banky prodávajícího do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu s potvrzeným dodacím
listem o převzetí zboží.

3. Kupující je oprávněn bez zaplacení vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti,
neobsahuje-li některý údaj podle této smlouvy nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené
faktuře kupující musí vyznačit důvod vrácení faktury a v případě oprávněného vrácení,
prodávající vystaví novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží
znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu
novou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení vrácené.

4. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu úrok z
prodlení ve výši 0,02 % z celkové kupní ceny zboží, včetně DPH, a to za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

5. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodávkou zboží, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,25 % z celkové kupní ceny zboží, které nebylo dodáno řádně a včas, včetně DPH a
to za každý i započatý kalendářní den prodlení.

6. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinností
do pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázaná splnit hlavní závazek, neboť jejím
zaplacením tento závazek nezanikne.

7. Zásadně platí, že pokud oprávněnému účastníku smlouvy vznikne škoda a bude-li vyšší než
je sjednána sankce, bude tato hrazena do výše sjednané sankce.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Pokud bude kupující v prodlení splacením déle než 30 dnů ode dne splatnosti, může
prodávající od kupní smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni
odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno. Současně uhradí prodávajícímu
rozdíl mezi kupní cenou a cenou po opotřebení zboží ke dni jeho vrácení. Tento cenový rozdíl
musí být doložen znaleckým ohodnocením na náklady kupujícího.

2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy při překročení termínu dodání vozidla dle článku
IV. odstavce 7 o více jak 30 dnů.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže proti prodávajícímu bylo zahájeno
insolvenční řízení.

3
Internal

v.
Platební podmínky, smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Okamžikem uskutečnění dodávky zboží v místě plnění vznikne prodávajícímu právo fakturace 
podle skutečně dodaného a převzatého zboží. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb.

2. Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Statutární město C. Budějovice
zašle prodávající ve dvou vyhotoveních s potvrzením o převzetí zboží (dodacím listem, 
přejímacím zápisem apod.) na kontaktní adresu. Úhrada faktury bude kupujícím provedena u 
banky prodávajícího do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu s potvrzeným dodacím 
listem o převzetí zboží.

3. Kupující je oprávněn bez zaplacení vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti, 
neobsahuje-li některý údaj podle této smlouvy nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené 
faktuře kupující musí vyznačit důvod vrácení faktury a v případě oprávněného vrácení, 
prodávající vystaví novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží 
znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu 
novou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení vrácené.

4. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,02 % z celkové kupní ceny zboží, včetně DPH, a to za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

5. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodávkou zboží, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,25 % z celkové kupní ceny zboží, které nebylo dodáno řádně a včas, včetně DPH a 
to za každý i započatý kalendářní den prodlení.

6. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinností 
do pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázaná splnit hlavní závazek, neboť jejím 
zaplacením tento závazek nezanikne.

7. Zásadně platí, že pokud oprávněnému účastníku smlouvy vznikne škoda a bude-li vyšší než 
je sjednána sankce, bude tato hrazena do výše sjednané sankce.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Pokud bude kupující v prodlení splacením déle než 30 dnů ode dne splatnosti, může 
prodávající od kupní smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni 
odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno. Současně uhradí prodávajícímu 
rozdíl mezi kupní cenou a cenou po opotřebení zboží ke dni jeho vrácení. Tento cenový rozdíl 
musí být doložen znaleckým ohodnocením na náklady kupujícího.

2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy při překročení termínu dodání vozidla dle článku 
IV. odstavce 7 o více jak 30 dnů.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže proti prodávajícímu bylo zahájeno 
insolvenční řízení.

3
Internal



4. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží podle článku IV. odst. 1. této smlouvy, je toto
považováno za závažné porušení smlouvy a kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a prodávajícím. Prodávající
poskytuje na předmět plnění záruku 5 let nebo 100 000 km.

2. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci
a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům.

3. Dodané zboží, které je při převzetí vadné, tj. poškozené, nebo jinak vykazuje závady není
povinen kupující převzít. O této skutečnosti smluvní strany při převzetí zboží vyhotoví
zápis, který potvrdí podpisy.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, kdy každý má platnost originálu. Kupující
obdrží dva a prodávající jeden výtisk této kupní smlouvy.

3. Tato kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými oboustranně
dohodnutými a postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními, stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ní své podpisy.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb. Ve
znění pozdějších předpisů podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho
vyplývajících.

Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových
stránkách města Č. Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je povinen
tuto smlouvu či skutečnost zní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud
takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.

4
Internal

4. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží podle článku IV. odst. 1. této smlouvy, je toto 
považováno za závažné porušení smlouvy a kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a prodávajícím. Prodávající 
poskytuje na předmět plnění záruku 5 let nebo 100 000 km.

2. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci 
a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům.

3. Dodané zboží, které je při převzetí vadné, tj. poškozené, nebo jinak vykazuje závady není 
povinen kupující převzít. O této skutečnosti smluvní strany při převzetí zboží vyhotoví 
zápis, který potvrdí podpisy.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, kdy každý má platnost originálu. Kupující 
obdrží dva a prodávající jeden výtisk této kupní smlouvy.

3. Tato kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými oboustranně 
dohodnutými a postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními, stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ní své podpisy.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb. Ve 
znění pozdějších předpisů podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících.

Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného 
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města Č. Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je povinen 
tuto smlouvu či skutečnost zní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud 
takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.

4
Internal



Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí.

Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejich 
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

8. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném 
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních 
práv a konfliktem na Ukrajině), předloženém v jeho nabídce pravdivé.

a) Prodávající nebo jeho poddovatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb, o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě kterých kupující nesmí zadat veřejnou zakázku.

b) Prodávající nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb. o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě kterých kupující nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění 
smlouvy.

V případě, kdy se jakékoliv prohlášení prodávajícího ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, 
zda k tomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou.

V Č. Budějovicích dne j 9 -\l- 2

Ing. Josef Kiselica
Vedoucí odštěpnéhožávodu 
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 
PC '-CHF AUTO CZ spol. s r.o.
Odštěpný závod Porsche České Budějovice
IČ 47124652 
DIČ CZ47124652

PRODEJ - SERVIS
Okružní 2557
370 04 České Budějovice

wšm
Audi (“)

Tel.     
    

v Č. Budějovicích dne ^ g .yj. OQ23

Ing. Luoomír Bureš
náměstek primátorky 
Statutární m&st©-Če§ké Budějovice

/V V\

5
Internal



Technický list veřejná zakázka č . 23184

Škoda Superb Sportline 2,0 TSI140Kw 7 st. Aut. převodovka

Win : TMBAM7NP2P7042968

Počet válu 4

Výkon 140 Kw

Palivo benzín

Exhalační norma Euro 6 AP

Sedmistupňová převodovka automatická

Rozměry vozidla :

Šířka 1864 mm

Délka 4869 mm

Rozvor 2836 mm

Výška 1557 mm

Počet dveří 5

Základní výbava a bezpečnostní prvky :

7 x Airbag - kolenní řidiče, 2x čelní , 2x boční, 2x hlavový vpředu .

KESSY- bezklíč. Startování a zamykání

Asistenční systémy : ABS, ESP , ESC Fronta Assist Asist. Změny
jízdního pruhu

Adaptivní vedení v jízdním pruhu , Asistent jízdy
v koloně , Nouzový asistent

Internal

Technický list veřejná zakázka č . 23184

Škoda Superb Sportline 2,0 TSI140 Kw 7 st. Aut. převodovka

Win : TMBAM7NP2P7042968

Počet válu 4

Výkon 140 Kw

Palivo benzín

Exhalační norma Euro 6 AP

Sedmistupňová převodovka automatická

Rozměry vozidla :

Šířka 1864 mm

Délka 4869 mm

Rozvor 2836 mm

Výška 1557 mm

Počet dveří 5

Základní výbava a bezpečnostní prvky :

7 x Airbag - kolenní řidiče, 2x čelní , 2x boční, 2x hlavový vpředu . 

KESSY- bezklíč. Startování a zamykání

Asistenční systémy : ABS, ESP , ESC Fronta Assist Asist. Změny 
jízdního pruhu

Adaptivní vedení v jízdním pruhu , Asistent jízdy 
v koloně , Nouzový asistent

Internal



Rozpoznání únavy řidiče .

Parkovací senzory vpředu, vzadu , park kamera .

Adaptivní tempomat

Hlídání mrtvého úhlu (asistent změny jízdního pruhu )

LED přední Matrix světlomety

Vyhřívaná přední, zadní sedadla.

Mimořádná výbava :

Virtuální kokpit

Rozpoznání dopr. Značek

Vyhřívaný volant

Vyhřívané čelní sklo

Aut. klimatizace interiéru Climatronic 3. zonová

Bez označení motorizace

Přední mlhové světlomety

Tažné zařízení sklopné

Virtuální pedál ( el. ovl. 5 dveře )

Světelný a déšť. Senzor

EL. ovl. sedadlo řidiče

Bezdrátový Smart link

Infotaiment (navigace)Amundsen

Prodloužená záruka 5let / 100 000 km

Internal

Rozpoznání únavy řidiče .

Parkovací senzory vpředu, vzadu , park kamera . 

Adaptivní tempomat

Hlídání mrtvého úhlu (asistent změny jízdního pruhu ) 

LED přední Matrix světlomety 

Vyhřívaná přední, zadní sedadla.

Mimořádná výbava :

Virtuální kokpit 

Rozpoznání dopr. Značek 

Vyhřívaný volant 

Vyhřívané čelní sklo

Aut. klimatizace interiéru Climatronic 3. zonová

Bez označení motorizace

Přední mlhové světlomety

Tažné zařízení sklopné

Virtuální pedál ( el. ovl. 5 dveře )

Světelný a déšť. Senzor 

EL. ovl. sedadlo řidiče 

Bezdrátový Smart link 

Infotaiment (navigace) Amundsen

Prodloužená záruka 5let / 100 000 km

Internal



Interiérové koberce gum , látkové

internal

Interiérové koberce gum , látkové

internal


